

楽ほむぺ WEB サーバサービス利用規約 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第 1 条 (定義)                      本規約において使用する用語の定義は以下のとおりとします。                      (略)</p> <p>(3)「本サービス」とは、本サイトをアップロードして公開するために必要な WEB サーバを提供するサービスをいいます。本サービスには、ドメインの取得及びドメインの更新業務が含まれます。(ただし、契約者が従前から保有するドメインを用いて本サービスを公開するときは除きます。) <u>本サービスには、電子メールサーバの提供は含まれません。契約者は、@以降の文字列が本サービスの WEB サイトのドメインと同一の電子メールアカウントを作成することができません。</u>                      (略)</p>	<p>第 1 条 (定義)                      本規約において使用する用語の定義は以下のとおりとします。                      (略)</p> <p>(3)「本サービス」とは、本サイトをアップロードして公開するために必要な WEB サーバを提供するサービスをいいます。本サービスには、ドメインの取得及びドメインの更新業務が含まれます。(ただし、契約者が従前から保有するドメインを用いて本サービスを公開するときは除きます。)</p> <p>(略)</p>
<p>2023 年 2 月 10 日 制定</p>	<p>2023 年 2 月 10 日 制定                      2023 年 4 月 11 日 改訂</p>

以上